
Buskerud bygdekvinnelag sitt årsmøte 21.-22. 
mars 2025 på Lampeland hotell, Lampeland.   

 

I 2025 var det sone E sin tur til å arrangere årsmøte, og lagene Sandsvær, 
Vestfossen, Bakke, Haug, Bingen, Varlo og Nedre Eiker sto for 
arrangementet dette året.   

 

Fredag 21. mars 2025: 

 

Leder Anne Britt Jellum kunne ønske 68 deltagere fra 24 lag velkommen til årsmøtet, av 
disse var 63 delegater.  Hun ønsket spesielt velkommen æresmedlem Sigrid Hals og  
leder i NBK Anne Irene Myhr.   

Deretter tok sonerepresentant i sone E   Ingrid Marit Bermingrud Terum ordet og fortalte 
litt om arbeidet i sonen for å arrangere dette møtet.  Lokalmat er representert ved 
festmiddagen, Sandsvær bkl ordnet lokale gaver til foredragsholderne.  Kontakten med 
bedrifter i sonen resulterte i flotte kroner 27500,- i annonseinntekter som ble brukt til å 
dekke utgifter i forbindelse med årsmøtet.  

 

Første foredragsholder ble presentert,- Bernt Egil Tafjord som snakket om utgravingene 
på Sem i Øvre Eiker.  Han holdt et interessant foredrag som startet med at han dro 
paraleller mellom Øvre Eiker, Russel Crowe og Romerriket. 

Navnet «Buskerud» er avledet  fra «Biskopsud» som står for det senere navnet «fogd».  
Biskopsud er altså et senter en betalte skatt til.  Merkelig at «Buskerud» har noe med 
skattevesenet å gjøre! 

I år 180 e Kr står Romerriket i Wien ved Donau.  Siste germanske motstandere er 
nedkjempet og det blir bestemt at Romerriket ikke skal utvides lenger nord.  År 300-400 e 
Kr dannes vest og østromersk rike.  Etter Karl den store sin død blir Romerriket delt i tre.  
Det er lite interne stridigheter i Romerriket.  Mange soldater i den romerske hæren er fra 
Skandinavia og danner støttetropper. En tror at soldater fra Buskerud har tjenestegjort i 
den romerske hæren , tjent våpen og penger. Deretter dimittert og returnert 
gamlelandet.  En tror at dette dannet en ny kultur med opptakt til vikingtiden.   



Illerupttunet i Danmark viser at 1000 mann og 15000 gjenstander ble ofret i en sjø som 
nå er myr.  Det er to teorier for funnet:  Danskene tror at en hær nordfra ble avskjært her, 
eller de kjempet i hæren og dro seg deretter tilbake.  

År 200 e Kr tror en at det var en invasjon i Danmark fra sør, resten fra Nord.  År 300 e Kr en 
invasjon fra Trøndelag /Sverige, men en har ikke funnet et sted som er opphavet for 
invasjonen.   

En tror at Bergshøyden i Eiker har hatt tidligere tingsted og middelalderkirke.  Det har 
også vært dansk renessanseslott med hageanlegg som kunne ta mot Kristian Kvart.  
Tidligere trodde en at Østre Eiker var sentrum for sølvforekomsten, og at Kongsberg var i 
periferien.  På Sletta har en funnet mengder av gjenstander fra romertid/vikingtid.  Veien 
til Hokksund var Norges første kjørevei.   

Sem på 800 tallet e Kr har 8 meter høyere vannstand enn i dag, det ligner på et 
maktsenter da mye av ferdselen er på vann.  En tror at Sem/Stein/Huseby har vært tre 
maktsenter.  En har funnet «rangler»  i graver som er sledekroker, og en har funnet 
sledebegravelser fra vikingtiden.   

I Oseberggraven var 1 vogn og tre sleder.  Sledeutstyret følger vannveiene.  Det blir 
produsert mengder av jern som blir ført ut av Norge langs vannveiene.  Gamle 
transportveier over til Vestlandet heter fremdeles «sleper» etter sleder.   

Maktapparatet rundt denne tiden var i tre nivåer:  Nederst en stammeleder eller høvding, 
deretter en krigsherre eller hærfører kalt «drottin», og øverste nivå var konge eller 
«kongr».   

På 500-800 tallet etter Kr skjer det endringer i samfunnet som er forløper til 
statsdannelse.  Blant annet  symbol som sverd som en har funnet rester av på Sem.   

Solbergvasen kommer fra Øvre Eiker.  Den ble funnet 20 år etter Hornskatten.  Det er en 
romersk kamevase.  Romerne var frelst på glass, og slike varer var utrolig verdifulle.  Det 
fins 15 slike vaser en har funnet, den mest kjente er Portlandsvasen som nå er i British 
museum.   En slik vase er laget for å feire en hendelse.  Kan en hærfører fra Buskerud ha 
fått den av Keiseren selv for  å feire at den siste germanske hæren var nedkjempet ved 
Donau? 

En har planer om å lage et undervisningssenter over funnene på Sem beregnet bl.a. 
skoleklasser.  En trenger fornying av vår historiekunnskap tuftet på disse funnene på 
Sem. Bernt Egil Tafjord ble takket for et svært interessant foredrag.   

 

Deretter ble tidligere varaordfører i Kongsberg Kari- Anne Sand ønsket velkommen til 
årsmøtet.    Hun er leder for utvalg miljø og utvikling.  Hun sa litt humoristisk at en må gå 
200 år tilbake for å være «riktig» kongsbergenser, hun er egentlig fra Vestfossen.  



Utdannet historielærer som ønsker å se de lange linjene.  Hun merket seg at 
sledebegravelser finner en også i Kiev, og det går over til tiden vi lever i i dag, og det 
Bygdekvinnelaget står for.  Beredskap og mat henger sammen.  Både å produsere mat, 
og ta vare på mat.  Bygdekvinnelaget får en viktig rolle fremover for å lære folk å ta vare 
på mat når vi ikke har strøm.  Bygdekvinnelaget er en livskraftig organisasjon, der 
frivilligheten også spiller en rolle i mattradisjonen.  Kari-Anne Sand avsluttet sin hilsen 
med at Bygdekvinnelaget avspeilet mye av hennes  egne verdier, som hun har fått 
gjennom sin oppvekst på gård i Vestfossen.   

 

Neste hilsen til Buskerud bygdekvinnelag sitt årsmøte ble fremført av Trond Bermingrud 
(Frp), varaordfører i Øvre Eiker.  Oppvokst på Vestfossen, men ikke på gård.  Øvre Eiker  
kommune er en kommune med jord/skogbruk/industri og har et lite sentrum i Hokksund.  
Frivilligheten med tradisjoner og tradisjonsmat er verdifull, og varaordføreren fremførte 
sin hilsen til Buskerud Bygdekvinnelag sitt årsmøte på rim.  Et artig poeng!   

 

Foredragsholder nr 2 fra Kongsberg Bekkenhelseklinikk var jordmor Kristin Halleland og 
helsefagarbeider Rakel Callanta.   

Jordmor Kristin fortalte at hun hadde vært jordmor siden 2012, og alltid vært interessert i 
trening.  Etter hvert ble denne interessen kombinert med bekkenhelseinteresse.  Hun så 
at mange som har født får en fysiologisk svakere kropp.  Kjernemuskulaturen 
gjennomgår et traume.  En ser ryggproblemer og prolapser som henger sammen med 
svak kjernemuskulatur som igjen henger sammen med svak bekkenmuskulatur.   

Klinikken jobber for bekkenomsorg, forebygging og rehabilitering.  Bekkenrehabilitering 
er kjent utenfor Norge, mindre kjent i Norge.  Klinikken jobber etter forskning, men driver 
ikke forskning.   

Unge kvinner 25-40 år kan ha skader etter fødsel og/eller svak kropp etter flere tette 
svangerskap.  På klinikken ser en hvor mye dette påvirker kvinnene.  Flere enn rapportert, 
har slike problemer.  

Konseptet består av veiledning.  Det er mange øvelser som kan tilpasses den enkelte.  
Det er ingen treninger med mange deltakere, den består av små grupper i mørke rom.  
Det er viktig at øvelsene gjøres riktig. En kan også trene enkeltvis.  Klinikken har gode 
tverrfaglige samarbeidspartnere, og en samarbeider om å henvise videre.  

Det viser seg vanskelig å få økonomisk støtte til kvinnehelse, men jordmor kan 
kvinnekropp.  

    



Ved festmiddagen om kvelden ble vi ønsket velkommen av kveldens festleder Aud 
Stormoen(Bakke bkl)  .  

Maten var utsøkt, og arrangørlagene og hotellet hadde virkelig lagt seg i selen for at alle 
ingredienser skulle være kortreist.  Forrett var badsturøkt ørret med ½ kortreist 
egg,kortreist flatbrød  + spesialøl for de som ville ha. Deretter hjortestek med kortreiste 
grønnsaker og poteter. Til dessert karamellpudding  med kokkens spesialsaus, og dette 
var virkelig karamell!   

Vi ble underholdt av 15 årige Torkel Wetterhus Bjørnhusdal som sang og spilte piano. 
En talentfull ung mann som en nok hører mere fra.    Det var hilsen fra Norges 
bygdekvinnelag  ved leder Anne Irene Myhr,   Buskerud bygdeungdomslag`s   Stian 
Brekkenes holdt tale og Buskerud bondelag ved Katrine Kolbræk holdt tale til 
forsamlingen.  Vi sang Aud Stormoens egendiktede sang til taffelet, og som så ofte før 
har  Kristin Baalerud sine sanger fra området en tendens til å løfte stemningen.    Praten 
gikk livlig, og alt i alt ble det en svært vellykket kveld.   

 

Lørdag 22. mars 2025: 

 

Leder Anne Britt Jellum ønsket velkommen til dag 2.  Sonerepresentantene i sone 
A,B,Dog C snakket deretter i sine 5 minutter om virksomheten i lokallagene i Buskerud. 

Leder i NBK Anne Irene Myhr holdt tale til landsmøtet.  Hun ønsker at vi har en dialog 
og prater i lag.  Mye foregår i lokallagene.  Neste år skal NBK ha sitt landsmøte 5.-6.juni 
2025 i Drammen (Quality hotel, Riverside, «Brunosten»).  Hva slags historie ønsker vi å 
fortelle om byen og distriktet her?  Det kommer representanter fra Tana i nord  til 
Naustdal i vest, - hva slags minner skal de ha fra Drammen?  Distriktsstyret må ha 
befaringer for å lage program til de fremmøtte.  Vi er en del av matfylket, hva ønsker vi å 
vise frem?  Det er nisjebutikker og utstillinger.  Skal vi ha program etter møtet?  Noen må 
komme torsdag pga kommunikasjon.  Skal disse ha et tilbud?  Hun ba oss deretter å ha 
et lite gruppearbeid om hva som er verdt å se i Drammen,- (ikke referert her).   

Sakene rusler og går frem mot landsmøtet.  Formålsparagrafen skal modifiseres.  Det 
blir fokusgrupper rundt om i landet, deretter en runde i Sentralstyret. Det blir møte med 
distriktslederne i slutten av april.  Prosessen frem til formell høring er viktigst.  
Formålsparagrafen skal brukes i hverdagen vår.  Den skal ha tre ord som beskriver 
bygdekvinnelagets arbeid. 

Det skal være medlemsundersøkelse i NBK.  (Det har vi aldri hatt).  Hva slags saker og 
hvorledes skal NBK driftes fremover?  Agria analyse hjelper NBK .  Analysen brukes til 



dokumentene til årsmøtet. Hva slags saker skal vi jobbe med den kommende 4 
årsperioden?  Organisasjonen må gi tilbakemeldinger i prosessen.   

Valgpakka skal alle ha fått.  For beredskap- beste investering for fremtiden er gode 
lokalmiljø.  Trygge nettverk, og kunne klare oss selv.  Importerte matvarer har gått opp 
7,5% i pris. Strømmen kan være borte.  Det er ikke nødaggregat i alle 
barnehager/skoler/institusjoner.  Vi må bu oss på fremtidige problemstillinger.  
Totalberedskapsmeldingen fra regjeringen s. 57 minner oss på at Bygdekvinnelaget  er 
med i meldingen .   

Frogn bygdekvinnelag i Drøbak inviterte Helge Andre Njåstad fra Stortingets  justiskomite 
på matkurs. Det ble servert elggryte, flatbrød, kaffe fra Guatemala, potetlomper.  Alle 
fikk med et surdeigsbrød+ en surdeigsstarter.  Bygdekvinnelagene kan gjøre dette i lag 
med politikerne under valgkampen.  Den som har planen klar kan få kroner 10000,- til å 
gjøre aktiviteten.   

Spørsmål fra Mette Ølstad (Røyken bkl) som lurte på om ikke de måtte arbeide mot 
Asker sine politikere i stedet for Buskerud. 

Bygdekvinnelaget har tre krav til politikerne:  

-Integrasjon.  F. eks utenlandske statsborgere som er kommet til Norge.   

-Praktisk matkunnskap:  Dette er glemt kunnskap.  Faget mat og helse er dårlig i dagens 
grunnskole.  NBK krever flere timer med faget og kompetansekrav til lærerne i faget.   
(Dette kommer på Arendalsuka).   

- Retten til skolemåltid må lovfestes.  Det er i Stortingsmeldingen fra Regjeringen.    Det 
er en opptrappingsplan i forhold til  Stortinget.  NBK jobber mot revidert 
Stortingsmelding.   

Friluftsliv og inkludering:  Lagene må søke om midler fort. De må plukke ut det 
arrangementet som kan inkludere innflyttere.   

Norsk tradisjonsmat:  NBK legger ut ukesmeny som har sitt utgangspunkt her.  Søkeordet 
er Buskerud.Helle.Berger.bygdekvinnelaget .no.  Oppskriftene er basert på råvarer der vi 
bor.   

Organisasjonsskolen treffer Årshjulet lokalt og i distriktslag. ( Talen blir sendt til 
Buskerud bygdekvinnelag, dette er et forkortet resyme.  ) 

 

Distriktsleders tale: 

Det siste året har mange videregående skoler og linjer i Buskerud vært foreslått nedlagt.  
En vil endre skolestrukturen.  Videregående skole i Numedal foreslått nedlagt, pendlevei 
2,5 timer.   



Saggrenda skole i Kongsberg.  Forslag om å legge ned VG 2.  Skolen er fundament for 
hele fylkets skognæring. 

Nedleggelse av kokkelinja ved Buskerud videregående skole.  Mange trenger praktisk 
skole for å forhindre utenforskap og avbrutt skolegang.   

4 årig løp i helse foreslått nedlagt som fører til fagbrev og jobb direkte i en jobb som 
trengs.   

Ringerike kommune:  Musikklinjen legges ned.  Dans /Dramalinjen foreslått nedlagt  ved 
St. Hallvards . I perioder med økonomiske utfordringer foreslår en å legge ned linjer med 
subjektive verdier. Motargumentet er at kreativitet er bra for fremtidens arbeidsliv.  

9 av 10 bedrifter får ikke tak i kvalifiserte arbeidstakere.  Det kan være vanskelig å få tak i 
lærlinger.   

Rødskog skole sto i fare for å legge ned.  Der er det en foreløpig seier da foreldrene, 
lærerne, elevene og miljøet i bygda protesterte.   

Sysle skole er foreløpig reddet. 

Nedleggelser kan bety at hele bygder blir tømt for barn og ungdommer.  Kjemp for bygda 
når det blir snakk om å legge ned skoler!  (Innlegget forkortet). 

 

Årsmøteprotokoll 

 

Møteleder Sølvi Jødal overtok deretter.   

Opprop av stemmeberettigede i alt 63.  

  

Sak 1:  Godkjenning av årmøteinnkalling og saksliste.   

Vedtak:  Enstemmig godkjent.  

 

Sak 2:  Valg av to delegater til å skrive under protokollen:   

Vedtak:  Aud Eva Grimsmo, Tyristrand bygdekvinnelag  og Torgunn Huso,  Hemsedal 
bygdekvinnelag  ble valgt.   

 

 

 



Sak 3:  Godkjenning av styrets årsmelding. 

Vedtak:  Enstemmig godkjent .    

 

Bøy og tøy med Vigdis Høisen. 

 

Sak 4:  Godkjenning av revidert regnskap.   

Lagt frem av kasserer Åse Skagnes.  Spørsmål om loddsalg til Guatemala. Det er postert 
som gaver til neste år.  Siste år har det vært mye kurser,- kroner 30500,-  i forbindelse 
med «Nøysom» som vi ikke får inn til neste år. 

Vedtak:  Regnskapet  enstemmig godkjent.  

 

Sak 5:  Saker til behandling. 

Side 32 i årsmeldingen- Lang-lang-rekke kontoen.  Buskerud bygdekvinnelag  sitt styre 
ber om å få bruke inntil 20 000,- i 2026.   

Vigdis Høisen (Bakke bkl) spurte hva beløpet skal brukes til. 

Mette Rustand (Lier bkl) : Hun var til stede i 2007 da vedtaket om kontoen ble gjort.  Hun 
gikk inn for  at vi setter av kroner 20 000,- og brukes i tråd med vedtaket i 2007.  Beløpet 
er foreslått brukt i forbindelse med landsmøtet 2026. 

Tar avstemmingen etter sak 8 etter budsjettforslaget.   

 

Æresmedlem Sigrid Hals takket for seg med å lese et dikt av Herman Wildenvey som ble 
kalt for kjærlighetens og vårens dikter.   

 

Sak 6:   

Godkjenning av årshjul v/Tonje Rundbråten. Blir sendt ut i etterkant via nettsidene.   

Vedtak:  Årshjulet enstemmig godkjent.   

 

Arbeidsplan side 37 i årsmeldingen ved Ingrid Marit Bermingrud Terum.   

Vigdis Høisen (Bakke bkl).  «Hva ønsker dere å utfordre lokallagene på?» 



Ingrid Marit Bermingrud Terum svarte at vi ønsker at lokallagene vil delta på aktiviteter 
som distriktslaget setter i gang.  Det er gode muligheter med teams.  Høisen repliserte at 
det er en uvanlig måte å delta på for mange av våre medlemmer som nå er ute av 
arbeidslivet.  Det er ikke bare å delta på alt, en må sortere litt i lokallagene.   

Vedtak:  Arbeidsplan enstemmig  godkjent.   

 

Sak 7:  Valgresultat 

 

Leder i valgkomiteen Torgunn Huso og Karen Marie Aas har vært valgkomite.  Deres 
forslag er:   

 

Leder:  Britt Guton Halland 1 år 

Nestleder:  Anne Britt Jellum 1 år 

Sone A:  Wenche Saupstad, ny 2 år.  

Sone B:  Britt Guton Halland, gjenvalg 2 år 

Sone C: Anne Britt Jellum, 1 år.  

Sone D:  Karen Dale Juvet, gjenvalg 1 år. 

Sone E:  Ingrid Marit Bermingrud Terum, gjenvalg 2 år.   

Sone C:  Sigdal /Modum    Tonje Rundbråten, 1 år igjen.   

Kasserer:  Åse Skagnes  

Vararepresentanter til styret: 

1. Kristin Baalerud 1 år 

2. Mette Rustand 1 år 

3.  Marit W. Skarra 1 år 

Revisorer :   

Marit Stevning 2 år og   Marielle A-Hogendyk 2 år  

Valgnemnd:  

Torgunn Huso  (leder) og  Karen M Aas    Vara:  Aud T. Gjerde 

 



 

Møteleder årsmøte 2026:  

Sølvi Jødal.       Vara for møteleder 2026:Aud Teigen Gjerde 

 

Godtgjørelse til styret:    

Valgnemnda foreslår ingen endring fra 2024. 

   

Honorarutbetalinger til styret og tillitsvalgte:   

Leder :  Kroner 15000,- pr år 

Sekretær :  Kroner 5000,- pr år 

IKT ansvarlig :  Kroner 5000,- pr år 

Øvrige styremedlemmer kroner 1000,- pr år.   

Møtegodtgjøring:   

Leder kroner  500,- pr møte for alle typer møter i alle soner.   Alle øvrige 
styremedlemmer: Kroner 500,- pr styremøte, kroner 500,- for representasjonsmøte i 
BBK, unntatt møter i egen og/eller tildelt sone.  Vararepresentanten som representerer et 
styremedlem som har forfall:  Samme som øvrige styremedlemmer. Styreseminar over 
flere dager:  Kroner 500,- pr dag.  Digitale møter og telefonmøter:  Det betales kroner 
100,- for hver påbegynt time.  

Kjøregodtgjøring: Utbetales etter statens skattefrie satser, p.t. 3,50 pr km.  
Passasjertillegg kroner 1,- pr km.   

Leder, styremedlemmer og eventuelt vararepresentanter får utbetalt reisegodtgjøring fra 
BBK til styremøter, sonemøter, jubileer og møter der flere lag er samlet.  Ved 
representasjon i Buskerud bondelag skal styret  i BBK godkjenne dette i forkant.  Ved 
representasjon på møter i lokallag betaler det enkelte lag reisegodtgjørelsen.  Dersom et 
lag får hjelp av IT ansvarlig, f. eks undervisning i sosiale medier, betaler det aktuelle laget 
reisegodtgjøring.   

Årsmøteutgifter:  Leder og styremedlemmer:  Buskerud bygdekvinnelag dekker alle 
utgifter på dag 1 og 2 av årsmøtet.   Kjøregodtgjøring utbetales etter gjeldende satser. (Se 
ovenfor)  Vararepresentanter til styret:  Hvis styret er fulltallig , må lokallaget (ene) dekke 
alle årsmøteutgifter.  Årsmøteleder:  Buskerud bygdekvinnelag dekker alle 
årsmøteutgifter på begge dager samt kjøregodtgjøring.  Leder av valgnemnda:  Buskerud 
bygdekvinnelag dekker alle årsmøteutgifter på begge dager samt kjøregodtgjøring.  Øvrig 



                     



Generaldebatt: 

Bunadsaken ved Britt Guton Halland: 

Nedre Buskerud bunaden har både herre og damebunad. I august 2025 hadde 2 
representanter fra styret i Buskerud bygdekvinnelag et møte med Gøj Tøy, Husfliden 
Hønefoss og Husfliden Drammen.  Gøj Tøy har inntil nå hatt enerett på å lage  Nedre 
Buskerud bunaden, noe er utenlandsprodusert, og det mener Buskerud bygdekvinnelag 
sitt styre er uheldig.  Kontrakten er reforhandlet, og det er skrevet ny kontrakt. Rita 
Dammen har enerett på salg av sølvet.  2 nye syersker er kontaktet, Buskerud 
bygdekvinnelag vil gå i dialog med disse med tanke på å skrive kontrakt med de.   

Lågendalsmuseet har bare mønstermateriale til damebunad.  Gøj Tøy har skisser.  De 
kom med et eksemplar av mønsteret juni- 25 som er lagt i arkiv i Lågendalsmuseet.   

To kommentarer på bunadssaken: «Herrebunaden skal ikke ha rød vest», og «styret har 
gjort en god jobb mtp bunadssaken».  

 

Årsmøtet 2026: 

I 2026 avholdes  NBK sitt landsmøte i Drammen 5.-6. juni .  Det vil kreve mye innsats av 
lokallag og distriktslag.  Styret ønsker derfor å ha årsmøtet over 1 dag i -26, og ønsker 
tilbakemelding fra årsmøtet.   

Det kom flere innspill: Noen syns det var en god ide, men ønsket ikke å reise for langt 
mtp det ble en lang dag.  Forslag om at en kan få overnatting selv om det ikke er 
arrangert av distriktsstyret. Noen nevnte et sted sentralt i fylket, mens noen sa at de 
fleste lagene befinner seg i sørlige deler av fylket og neste år er det sone C som 
arrangerer.   Et medlem nevnte også muligheten for årsmøte på teams i 2026.  Et 
medlem sa til slutt at dette kan styret for Buskerud bygdekvinnelag avgjøre selv, etter å 
ha fått flere innspill fra årsmøtet her.   

To medlemmer ba valgkomiteen se på hvordan en setter opp skjema for valg , slik at det 
går tydelig frem hvem som er på valg.   

 

Inspirasjonsdagen: 

Tone Idunn Anthun leste innlegg fra styret om lite deltaking på siste Inspirasjonsdag, og 
at vi ber om forslag til at Inspirasjonsdagen kan bli mere attraktiv for medlemmene.  Det 
kom flere innspill, at delegatene måtte ta denne diskusjonen tilbake til medlemmene, at 
det var for mye å være med på (tilbud), at arrangementet kunne ha vært tidligere på 
høsten/annen tid på året , og at det kunne ha vært organisert  med transport.  Et delegat 
avsluttet med at styret ikke trenger å tenke på Inspirasjonsdag i år.  NBK har sitt på 



Lillehammer 14-16. november, og dette kan være tilbudet til medlemmene .  Styret kan 
konsentrere seg om landsmøtet 2026.   

 

Kontigentinnkreving i NBK, diverse andre saker:   

-En delegat mente at kontigentinnkrevingen til NBK er kaos, eldre er ikke på vipps og 
dette vanskeliggjør for de å betale. Et annet medlem ba NBK overføre 
kontigentbetalingen til vanlig nettbank, og ta bort kolonnen for fasttelefon i 
medlemslistene.  Anne Irene Myren (leder NBK) lovte å ta saken tilbake til kontoret  til 
Norges bygdekvinnelag.   

-Et medlem hadde registrert at nettsiden til NBK nå var i attraktive farger, og lurte på om 
dette var en del av en mediestrategi.  Leder NBK repliserte at  organisasjonen alltid 
prøver å være attraktive og aktuelle.  

-Snarum bygdekvinnelag har hatt generasjonsskifte, de har 10-11 medlemmer under 40 
år.   

Generaldebatten slutt.  

 

Avtroppende leder Anne Britt Jellum overrakte blomster til NBK leder Anne Irene Myren, 
kasserer Åse Skagnes og avtroppende sonerepresentant sone A Tone Idunn Kjerland 
Anthun.  Påtroppende leder Britt Guton Halland leste diktet «Frivillig poesi»av Heidi 
Smedsrud Hansen. 

Trekningen var avsluttet , og deltagerne fikk sine lotterigevinster med hjem .  

Møtet avsluttet.  

 

Karen Dale Juvet, referent.    

 

 

 


